Monto 139.20

Nombre Banco Exterior Numero de  
operación

2504286558 Moneda USD

Documentos Relacionados
UUID Serie Folio Moneda T. Cambio M. de Pago Pagado Saldo Insoluto

83877BE7-6FF2-43F8-98EC-D64700B8CB4BA 3828 USD 1 139.20 0.00

Importe con letra Total: $139.20

CIENTO TREINTA Y NUEVE DOLARES 20/100 USD.

Firma de conformidad

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago.

.CONTPAQi

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711509904

Folio Fiscal: 87AA87B2-D6AD-4148-9490-8573AFDDC7CD

No.